olim Alberti Woynd sanus mente et corpore eans palam ac libere reuo-
gnot Quia sibi Nobilis Baltazar olim Alberti Woynd p omni et integra
dote nlem Marinam Woynowa contem suam de bonis paternis et mater-
nis concernen plenarie satisfacit ideo ipm quietat et in scripm captat bono
paternis et maternis none eiusd contes suis abrenunciat ppetuis temporibus.

Lubino Roc Obligatio.

Coram Officio et actis presen Astron Capitam Branscen pbr compons Nobilis
Anna filia olim Alberti Dzozonowski relicta primi olim nris Petri Kal-
nicki ad pms secundi matrimony consors nris Joannis Slaski cum eiusd ma-
riti sui psonali assisten et consensu pstanteo sana mente et corpore eans
palam puce ac libere reuogit. Quia Nobili Martiano olim Alberti Roc de Lu-
bino et heredi et ips posteris bonorum in heritate Lubino Kosielne consisten prin-
cipali per Inosum Joannem Janhowski supra sero Nobili Joanni Slaski mari-
to sub coram actis pmtibus sup summam centum Quinquaginta Floren Polon
modo debiti sub danda in tribus in centas partes bonorum in Lubino sit tanq
sibi reuogit p eund maritum suum cum omni iure et potestate in scripm eiusd
demiss ex eibz bonis p nitronem primam marito sub tanq sibi collat Post duo-
decem sulcos in cipam a granie Buznowska ad gram Trubomecha penden
inter metas Succorum olim nris Joannis Dzierzek et eiusd recontis iacen fun-
dorto et pratis Campis syluis oibzq. ac singulis vrbibus attinen exinde mo-
do quod puenen nullis exceptis in Summa Triginta Floren Polon ab anno
ad annum vsq. ad exemptionem obligauit et in scripm sui iam ex nunc nitronem realem
cum pccca possone p Allem et nris duos offose acceptand dat et admittit In scri-
bitq. se ead reuogit cum suis posteris eand tenentium suum et ips succores occo-
ne In scripm ab omni impedimento iudicio quauibz psonar ppinguar et remotar
p omne tempus tenuta eius tuen et eulcere solaq. non minuan Sub iudicio aliorum
Triginta Floren Polon et penpta coram Offo pmti penpta in sione oibz in
In uentum in is remedij se et suos succores de absenten et abrenunciando Sub
in sione sua suorumq. succorum totius et in gra causa In scripm pntem
consensit illi ex lib actis ad acta Inia sui in absen transfere et in scribere.
Nulla pntiptione Terrestri in pmissis obstant.

Curia Regia Branscēn feria
St. Felici Purificōnis Gloriosa
Maria prox Anno Dni 1642.

Grabowski

Cessio.

In Offo et actis praesen castrēn Capitān Branscēn p^r compos Enosus Joan-
es olim Georgii Lorecki dictus Zakroimēn Jicola sanus mente et corpore eāns
dictū fore iure iurisdicōne sua quā p^rpria et competēn recedēn p^rnti autem fo-
re et iurisdicōni castrēn Capitān Branscēn se cum bonis oib^us ac succōribus suis quo-
libet recognoscenda in p^resētia altinet totali subyēndo et incorporān palam p^ruce ac
libere recogit Quia ipse Enosus Mathia filio olim Enosi Mathia Grabowski et i^rs
parentis de omni et integro iure suo seu in p^rsona sibi recōnti p^r Enosum Maximili-
anum olim Enosi Mathia Grabowski filium coram actis castrēn Luensibus feria
secunda post Festum Sanctae Hedwigis Electae Anno Millmo Sexcentmo Trigesi-
mo Quarto sup Summam Mille Floren Polon modo centi Veni et liquidi debita facta
et recognita sum omnimoda eiusmodi in p^rsona sua potestate et plenaria facultate
p^rsentis ligamentis et condonibus p^rsentis in originali in p^rsona contentis cedit Omneq^{ue}
plenam et integrum ius suum sibi ad omnia sibi in p^rsona eius et succōribus ipsi
plenarie transfert et transfundit Et in p^rsona p^rntem ex his actis castrēn Capitān
castrēn autentice ut iuris est desorān et emanatam ad acta quavis autentica p^rin
et robur perpetuitatis habentia proprii districtus sui in absentia transferre et
inscribere consensit illi ac admisit Ita p^rnti p^rsonali recōnti in omnia sibi mediante.

Topozewo

Obligatio.

Coram Offo et actis praesen castrēn Branscēn p^r compos Nobilis Nicolaus olim
Thoma Olszewski de Topozewo Ecclesiastica q^{ue} h^{ab}et sanus mente et corpore eāns
palam p^ruce libere recogit Quia Nobili Thoma olim Jacobi Topozewski de ibid^{em} p^rnti
et singula bona sua mobil et immob^{ilia} seu totam et integram sortem suam p^rsentem
interam se post olim n^{om}em Thomam Olszewski parentem suam et alias quas p^ro-
p^r concernēn tum et p^r se quastam in b^{on}o Topozewo Ecclesiastica sicut sum areib^{us}
tis agris pratis campis sylvis bonis adificijs et oib^us ac singulis v^{er}itibus eānde
de quod p^rueniēn nullis exceptis sum q^{ue} omni et integro iure suo h^{ab}et p^roprietate